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3 
Stato di previsione 

per l 'anno finanziario 
1985 

Ministero per i beni culturali e ambientali SPESA 

C A P I T O L I 

N. 
del­

l'anno 
finan­
ziario 
1985 D E N O M I N A Z I O N E 

Voci 
di riferimento 

delle previsioni 

Previsioni 
risultanti 

dal progetto 
di bilancio 

Variazioni 
che 

si propongono 

Previsioni 
risultanti 

dalla 
presente nota 

TITOLO II. 

SPESE IN CONTO CAPITALE 

RUBRICA 3. - UFFICIO CENTRALE 
' PER I BENI AMBIENTALI, 

ARCHITETTONICI, ARCHEOLOGICI 
ARTISTICI E STORICI. 

CATEGORIA X. - Beni ed opere 
immobiliari a carico diretto 

dello Stato. 

8017 Spese per la realizzazione del program­
ma di interventi per la prevenzione dei 
beni ambientali , architettonici, ar­
cheologici, artistici e storici dai rischi 
sismici, ivi comprese le relative ricer­
che e studi (a) Residui 
(10.9.9.-6.3.6.) 

Competenza 

Cassa 

(a) 
50.000.000.000 (+) 

20.000.000.000 (+) 

50.000.000.000 

20.000.000.000 

(a) Capitolo che si istituisce con l'indicato stanziamento in applicazione dell'articolo 11 della legge finanziaria 1985. 



4 
Stato di previsione 

per l'anno finanziario 
1985 

Ministero per i beni culturali e ambientali SPESA 

C A P I T O L I 

N. 
del­

l'anno 
finan­
ziario 
1985 D E N O M I N A Z I O N E 

Voci 
di riferimento 

delle previsioni 

Previsioni 
risultanti 

dal progetto 
di bilancio 

Variazioni 
che 

si propongono 

Previsioni 
risultanti 

dalla 
presente nota 

R I E P I L O G O 

TITOLO I. - Spese correnti. Residui 

Competenza 

Cassa 

57.262.215.000 

489.393.348.000 

503.393.348.000 

57.262.215.000 

489.393.348.000 

503.393.348.000 

TITOLO II. - Spese in conto capitale 

Competenza 

Cassa 

175.834.862.000 

167.725.000.000 

255.989.079.000 

» 
50.000.000.000 (+) 

20.000.000.000 (+) 

175.834.862.000 

217.725.000.000 

275.989.079.000 

Residui 

Competenza 

Cassa 

233.097.077.000 

657.118.348.000 

759.382.427.000 

» 

50.000.000.000 (+) 

20.000.000.000 (+) 

233.097.077.000 

707.118.348.000 

779.382.427.000 


