SENATO DELLA REPUBBLICA

IX LEGISLATURA ——

(N. 1028 / 21-bis)

NOTA DI VARIAZIONI

al

Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 1985 e bilancio pluriennale per il triennio 1985-1987

presentata dal Ministro del Tesoro (GORIA)

di concerto col Ministro del Bilancio e della Programmazione Economica (ROMITA)

(V. Stampato Camera n. 2106)

modificato con la Nota di variazioni presentata dal Ministro del tesoro (Goria) di concerto col Ministro del bilancio e della programmazione economica (Romita) (V. Stampato Camera n. 2106-bis)

approvato dalla Camera dei deputati nella seduta del 16 novembre 1984

Trasmesso dal Presidente della Camera dei deputati alla Presidenza il 20 novembre 1984

TABELLA n. 21

Stato di previsione del Ministero per i beni culturali e ambientali per l'anno finanziario 1985

Ministero per i beni culturali e ambientali

SPESA

CAPITOLI

N. del- l'anno finan- ziario 1985	DENOMINAZIONE	Voci di riferimento delle previsioni	Previsioni risultanti dal progetto di bilancio	Variazioni che si propongono	Previsioni risultanti dalla presente nota
--	---------------	--	---	------------------------------------	--

TITOLO II. SPESE IN CONTO CAPITALE

RUBRICA 3. – UFFICIO CENTRALE
PER I BENI AMBIENTALI,
ARCHITETTONICI, ARCHEOLOGICI
ARTISTICI E STORICI.

CATEGORIA X. – Beni ed opere immobiliari a carico diretto dello Stato.

Residui	»	V	×
_		(a)	#0 000 000 000
Competenza	»	50.000.000.000 (+)	50.000.000.000
Cassa	»	20.000.000.000 (+)	20.000.000.000

Ministero per i beni culturali e ambientali

SPESA

\sim		P	T	an.	\sim	T	w
C	А	Р.		- 1	U	٠.	I

N. del- l'anno finan- ziario 1985	DENOMINAZIONE	Voci di riferimento delle previsioni	Previsioni risultanti dal progetto di bilancio	Variazioni che si propongono	Previsioni risultanti dalla presente nota

RIEPILOGO

Titolo I Spese correnti	Residui	57.262.215.000	x	57.262.215.000
	Competenza	489.393.348.000	X	489.393.348.000
	Cassa	503.393.348.000	20	503.393.348.000
•				,
TITOLO II Spese in conto capitale	Residui	175.834.862.000	x	175.834.862.000
	Competenza	167.725.000.000	50.000.000.000 (+)	217.725.000.000
	Cassa	255.989.079.000	20.000.000.000 (+)	275.989.079.000
				•
	_			
	Residui	233.097.077.000	»	233.097.077.000
	Competenza	657.118.348.000	50.000.000.000 (+)	707.118.348.000
	Cassa	759.382.427.000	20.000.000.000 (+)	779.382.427.000